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هوشمصنوعییکرمانکاملرادرعرض۱دقیقهمیخواند
گروه علمی و آموزشــی- شــرکت آنتروپیک)Anthropic( می گوید که هوش مصنوعی اش موسوم به 

»کلود« اکنون می تواند یک کتاب کامل را در کمتر از یک دقیقه بخواند.
شــرکت هــوش مصنوعی آنتروپیــک می گوید که حجــم اطلاعاتی را که هوش مصنوعــی مولدش به نام 
»کلود«)Claude( قادر به پردازش آنهاست افزایش یاقته و اکنون این هوش مصنوعی از محدودیت ۹۰۰۰ توکن 

به ۱۰۰ هزار توکن ارتقا یافته که تقریبا معادل ۷۵ هزار کلمه و معادل یک رمان کامل است.
توکن ها واحدهای اساســی متنی یا کدی هســتند که یک هوش مصنوعی برای پردازش و تولید زبان استفاده 

می کند.
برای اینکه توانایی این هوش مصنوعی را بهتر درک کنید باید گفت که کلود اکنون می تواند »وداع با اسلحه« 
اثر ارنســت همینگوی)۷۴۲۴۰ کلمه(، »فرانکنشتاین« مری شلی )۷۴۸۰۰ کلمه( و »ماجراهای تام سایر« اثر مارک 

تواین)۶۹۰۰۰ کلمه( را به راحتی در کمتر از یک دقیقه بخواند و اطلاعات آن را تجزیه و تحلیل کند.
هوش مصنوعی های مولد مانند کلود هنوز با تعداد »توکن هایی« که می توانند پردازش کنند محدود می شوند.
همانطور که شــرکت هوش مصنوعی OpenAI نیز در صفحه ی خود توضیح می دهد، می توان نشــانه ها را 
بــه عنــوان تکه هایی از کلمات در نظر گرفت. هوش مصنوعی کلمات را برای پردازش خرد می کند و همیشــه از 
ابتدا تا انتهای هر کلمه خرد نمی شــود، زیرا فاصله ها و کاراکترهای دیگر نیز در آن گنجانده شــده اســت. در حال 
حاضر، مدل اســتاندارد چت  جی پی تی۴ قادر به پردازش ۸۰۰۰ توکن اســت، در حالی که نسخه ی توسعه یافته ی 
آن می تواند ۳۲ هزار توکن را پردازش کند. این درحالی اســت چت باتی که به صورت عمومی در دســترس است، 

محدودیت حدود ۴۰۰۰ توکنی دارد.
اکنون کلود قابلیت پردازشــی بسیار گســترده تر از همه ی آنها دارد. به گفته ی شرکت آنتروپیک، آن ها کتاب 
گتســبی بزرگ را در حین آزمایش بر روی این هوش مصنوعی بارگذاری کردند و یک خط را تغییر دادند. کلود 

توانست در عرض ۲۲ ثانیه بخش تغییر یافته ی کتاب را تشخیص دهد.
آنتروپیک می گوید این قابلیت به کسب وکارها کمک می کند تا به سرعت صورت حساب های مالی و مقالات 
تحقیقاتــی طولانــی را پردازش و خلاصه کنند، بخش های قانونی را ارزیابی کنند و خطرات و اســتدلال ها را در 

اسناد قانونی شناسایی کنند.

گــروه علمی و آموزشــی-  با 
پرداخت حدود ۴۰ هزار دلار مجموعه 
ای از امکانات مناسب با تضمین فورد 
در اختیار مشتریان قرار می گیرد تا فورد 
اسکیپ اس تی-لاین الیت ارزش های 
خود را به عنوان محصولی رقابتی بیشتر 

نمایان کند.
در بازار کــراس اوورها می توان 
بیشترین تنوع را مشاهده کرد. تقاضای 
بالا و علاقه ای که نسبت به این کلاس 
طی ســال های اخیر ایجاد شده، دلیلی 
است که تولیدکنندگان خودرو به طور 
جدی برای افزایش تنوع و تولید در این 

کلاس وقت بگذارند.
از  یکــی  مطلــب  ایــن  در 
ارزشــمندترین کراس اوورهای جهان 
نســبت به برچســب قیمت را معرفی 
خواهیم کرد. فورد اســکیپ اس تی-
لاین الیت در بازار آمریکا ۳۹۹۹۵ هزار 
دلار قیمت دارد و با حضور آپشن به ۴۳ 
هزار دلار نزدیک می شود. جالب آنکه 
قیمت تریم پایه فورد اســکیپ ۲۰۲۳ 

حدود ۲۸ هزار دلار است.
در رابطه بــا طراحی باید بگوئیم 
این یکی از ساده ترین کراس اوورهای 

آمریکایی است که البته سادگی را همراه 
با زیبایی ارائه می دهد. گرافیک داخلی 
چراغ های اصلی جلو پیچیدگی خاصی 
ندارد و ترکیبی مناســب از ال ئی دی و 
هالــوژن را نمایش می دهد. فاصله بین 
دو چراغ دقیقــا موازی با خط درپوش 
موتور نیز با یک نوار ال ئی دی پر شــده 
است.فورد اسکیپ اس تی-لاین الیت 
در نمای جانبی بسیار چابک به نظر می 
رسد و رینگ های آلومینیوم ۱۹ اینچی 
به عنوان آپشن استاندارد همراه خودرو 
است.چراغ های اصلی عقب نیز از همان 
فرمول ساده و قابل قبول دماغه پیروی 

می کنند تا در مجموع فورد اسکیپ اس 
تی-لاین الیت یک کراس اوور خوش 
ســاخت و جذاب باشــد. این تریم از 
فورد اســکیپ به پیشرانه توروبوشارژ 
۲ لیتری با ۲۵۰ اســب بخار خروجی و 
گشتاور ۳۸۰ نیوتن متر مجهز است. این 
آمار برای شاسی بلند ۱۶۰۷  کیلوگرمی 
فورد از معادله ای موفق خبر می دهند. 
شاخص مصرف ســوخت برای ۱۰۰ 
کیلومتر رانندگی در شهر ۱۰.۲ لیتر، در 
بزرگــراه ۷.۶ لیتر و در حالت ترکیبی ۹ 
لیتر است.ویژگی جذاب دیگر اسکیپ 
اس تی-لاین الیت، فعال بودن ســامانه 

تمام چرخ محرک است که با جعبه دنده 
۸ سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است.

در کابین نیز شرایط بسیار مناسبی 
را شــاهد هستیم، مواد اولیه و جزئیات 
کیفیت مناســبی دارند. نمایشگر ۱۳.۲ 
اینچی تنظیمات سیســتم سرگرمی در 
مرکز کنســول و نمایشگر ۱۲.۳ اینچی 
اطلاعات کیلومتر پشت فرمان از جاذبه 

های فناورانه این تریم اسکیپ هستند.
پشتیبانی از اپل کارپلی و اندروید 
اوتو در حالت بی سیم، نمایشگر هداپ 
و... نیز قابل اشــاره هســتند. در بخش 
ایمنی فورد اسکیپ اس تی-لاین الیت 
مجهز به ســطح ۲ رانندگــی خودران 
اســت که البته همچنان نیازمند ارتباط 
دســت راننده با فرمان است. این بسته 
ایمنی شــامل امکاناتــی مانند دوربین 
۳۶۰ درجه، دستیار پارک، سنسورهای 
هشــدار برخورد، کروز کنترل تطبیقی 
و... می شود.با پرداخت حدود ۴۰ هزار 
دلار مجموعه ای از امکانات مناسب با 
تضمین فورد در اختیار مشــتریان قرار 
می گیرد تا اسکیپ اس تی-لاین الیت 
ارزش های خود را به عنوان محصولی 

رقابتی بیشتر نمایان کند.

گروه علمی و آموزشی-رئیس 
ســازمان مدارس و مراکــز غیردولتی 
وزارت آموزش و پرورش گفت: ۵۵۰ 
هزار معلم از طرق دیگری به جز تربیت 

معلم وارد این حوزه شدند.
رئیــس  محمــودزاده  احمــد 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پرورش گفت: طبق آماری که در هفته 
گذشــته در وزارت آموزش و پرورش 
بررسی شده، در چند سال اخیر که خیلی 
هم دور نیست از۹۴۰ هزار معلم ورودی 
به آمــوزش و پرورش ۵۵۰ هزار نفر از 
طرق دیگری به جز تربیت معلم وارد این 
حوزه شدند و به آموختن بحث و روش 
حضور در کلاس درس ورود نکرده اند.
وی افزود: موضوعاتی هستند که 
امروز ما در جریان معلمی بســیار کم 

داریم که البته بخشی به دلایل ساختاری 
اتفاق نمی افتد. همیشه ما در آموزش و 
پرورش منتظر مصوباتی هســتیم که از 
کانال هایی به دلایل سیاسی نیروی انسانی 
را به ما تحمیل می کنند. محمودزاده بیان 
کرد: اگر آمــوزش و پرورش را مقصر 
این موضــوع می دانیم کمی بی انصافی 
است. ســاختار و عناصر اصلی شامل 
مباحث آموزشی و درسی و نیز نیروی 
انسانی که در حوزه تعلیم و تربیت موثر 
اســت خیلی در چارچوب صلاحیتی 
خود وارد آموزش و پرورش نمی شود.
بی تردید در ایــران معلمان در انتقال و 
ماندگاری میراث علمی، فرهنگی، رشد 
و تعالی و تربیت نســل های آینده سهم 
بســزایی دارند. معلمان توانسته اند افق 
دیــد خود را از انتقال داده های علمی به 
صورت تدریس معمولی، فراتر برده و 

آموزه هایشــان را در ذهن دانش آموزان 
ماندگار کنند. همچنین با شاگردپروری 
و برجــا گذاشــتن وارثان بــزرگ در 
علم و دانش، ســرمایه های عظیمی را 
به یــادگار خواهند گذاشــت. رئیس 
ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی و 
مشارکت های مردمی وزارت آموزش 
و پرورش خاطرنشــان کرد: با توجه به 
این که در بیانیه گام دوم انقلاب، تربیت 
نیرو بزرگترین سرمایه کشور مطرح شده 
است. آینده کشور و نظام در کلاس های 
درس طراحی می شــود، پس نیاز است 
آموزش و پرورش با قدرت بیشــتری 
در این مســیر گام بردارد و از معلمانی 
استفاده کند که در این حوزه تخصص 
کافــی را دارند. وی اخلاق و تخصص 
را رمز ماندگاری و تأثیرگذاری معلمان 
دانست و اعلام کرد: معلمی که از وجهه 

علمی و اخلاقی خوبی برخوردار نباشد 
صلاحیــت حضــور در کلاس درس 
را نــدارد. مهمتریــن وجهه یک معلم 
اثرگــذار، تخصص داشــتن در همان 
حوزه علمی مربوط به تدریسش است.

محمــودزاده تصریح کــرد: روز 
معلــم که به جهت بزرگی تفکر علمی 
و اخلاقی اســتاد مطهری بــه این نام 
شهره شده بســیار حائز اهمیت است. 
نه تنها بــرای قدردانی از جایگاه معلم 
بلکه در راستای اجر گذاشتن به معلم، 
علم آموزی، مکتب و مدرسه که زیربنای 

جامعه ما در طول تاریخ است.
از آن جا که دین اسلام با تعلیم آغاز 
شده و این امر نشان دهنده جایگاه رفیع 
تعلیم و تربیت در انسان ســازی است، 
تکریم معلمان اقدامی بسیار ارزشمند 

محسوب می شود.

گروه علمی و آموزشی-  تایید 
شده است که سنگی که سقف خانه ای 
در ایالت نیوجرســی آمریکا را سوراخ 
کرد، شــهاب سنگی با عمر ۴.۶ میلیارد 
ســال است.دانشمندان به تازگی تایید 
کرده انــد که ســنگی فلــزی که هفته 
گذشته از پشت بام یک خانه مسکونی 
 )Hopewell( در شــهرک هوپــوِل
نیوجرســی وارد این خانه شد، در واقع 
یک شهاب سنگ نادر است که حدود 
۴.۶ میلیارد سال قدمت دارد.ناتان مگی، 
رییس بخش فیزیک در کالج نیوجرسی 
)TCNJ( کــه بلافاصلــه پس از پیدا 
شــدن این سنگ در روز دوشنبه هشتم 
مــه از طرف پلیس بــا او تماس گرفته 
شــد، می گوید: در لحظه نگاه کردن به 
آن واضح بود که این یک شهاب سنگ 
در کلاسی به نام کندریت سنگی است. 
کندریت ها، سنگ های ابتدایی هستند که 
۸۵ درصد از شهاب سنگ های موجود 
در زمیــن را تشــکیل می دهند. اغلب 
کندریت های یافت شده تا به امروز در 
قطب جنوب کشف شده اند و به ندرت 
در مناطق پرجمعیت ســقوط می کنند.

شــهاب سنگ نیوجرسی که حدود ۱۵ 
سانتی متر طول و ۱۰ سانتی متر عرض 
دارد، یک اســتثناء قابل توجه اســت. 
این شــهاب سنگ حوالی ظهر دوشنبه 
گذشته )۱۸ اردیبهشت( را در حالی که 
سقف یک منزل مســکونی را سوراخ 
کرده و هنوز گرم بود، در اتاق خواب پیدا 
شد.هنگامی که امدادگران، این خانه را از 
هر گونه باقیمانده رادیواکتیو مضر پاک 
کردند، این سنگ فضایی برای بررسی 
بیشــتر به نزدیک تریــن کالج تحویل 
داده شــد.رییس بخش فیزیک در کالج 
نیوجرسی با جری دیلینی، متخصص 
بازنشسته شهاب سنگ شناس که روی 
مجموعه شهاب سنگ ها در موزه تاریخ 
طبیعی آمریــکا در نیویورک کار کرده 
بود، مشــورت کرد. این کارشناســان 
تاییــد کردنــد که این ســنگ فضایی 
حدود ۴.۵۶ میلیارد ســال قدمت دارد، 
به این معنی که از ابتدای تشکیل منظومه 
شمسی ما وجود داشته و نماینده ای از 
قطعات باقی مانده از ایجاد آن اســت.

مگی می گوید: این شــهاب سنگ ۰.۹ 
 Titusville,  ًکیلوگرمی که احتمــالا

NJ به نام آدرس پستی نزدیک به محل 
فرود آن نامیده می شــود، در شرایطی 
عالی قرار دارد و یکی از تعداد بســیار 
کمی از کندریت های مشــابه مشاهده 
شده برای دنیای علم است. لایه بالایی 
این شهاب ســنگ دارای پوسته سیاه 
شده ای به ضخامت چند میلی متر است 
که به دلیل سوختن در جو زمین اینگونه 
شده است.وی تاکید می کند: با استفاده 
از یک لنز دستی که برای مشاهده دقیق 
سنگ ها طراحی شده بود، دریافتیم که 
مواد معدنی این شهاب ســنگ به رنگ 
آبی و خاکســتری است و مقدار کمی 
از فلــزات دیگر در آن مخلوط شــده 
است.این گروه با قرار دادن این شهاب 
سنگ درون یک محفظه بزرگ از یک 
میکروسکوپ الکترونی روبشی، بافت 
و ترکیب آن را مــورد مطالعه قرار داد. 
بر اساس برآوردهای اولیه، این شهاب 
 ۶-LL سنگ، یک کندریت از کلاس
است که نسبت به سایر اعضای خانواده 
خود، آهن کمتری دارد و حداقل ۳۰ تا 
۴۰ درصد از رایج ترین سنگ های روی 
زمین مانند تخته سنگ یا گرانیت چگال تر 

است.مگی می گوید: بنابراین واضح بود 
که این ســنگ متعلق به زمین نیست.
حتی قبل از اینکه این ســنگ فضایی به 
جو زمین نفوذ کند، در معرض گرمای 
زیادی در فضای بیرونی قرار گرفته که 
ســاختار و ترکیب آن را به شدت تغییر 
داده است، به طوری که تشخیص تک 
تک دانه ها یا کندرول هایی که شــهاب 
سنگ را تشکیل می دهند، دشوار است.

کُنــدرول به معنی دانه به دانه های 
گِردی گفته می شود که در کندریت ها 
یافــت می شــوند. کندرول ها پیش از 

آن کــه در روند برافزایشِ ســیارک ها 
به ســیارک مادر بپیوندند، به صورت 
قطره هــای مذاب یا نیمه مذاب در فضا 
شکل گرفته اند. از آنجا که کندریت ها 
نمونه و نمایان گــر یکی از کهن ترین 
مواد جامد درون منظومه شمسی هستند 
و به نظر می رســد که از خشــت های 
بنیادی منظومه های ســیاره ای هستند، 
ایــن بدین معنی اســت که پی  بردن به 
چگونگی شکل گیری کندرول ها برای 
درک فرایندهای توســعه منظومه های 

خورشیدی مهم و ضروری است.

فورد اسکیپ اس تی-لاین الیت؛ وقتی 40 هزار دلار کاملا رقابتی باشد!

ورود ۵۵0 هزار معلم از طرقی دیگر به آموزش و پرورش

گــروه علمی و آموزشــی-
نشســت خبری معاونت آموزشــی 

وزارت علــوم، تحقیقات و فناوری 
برگزار شد.در ابتدای نشست »قاسم 

عموعابدینی« معاون آموزشی وزارت 
علــوم، تحقیقات و فناوری بیان کرد: 

به دنبال تحول آموزش عالی هستیم.
بخــش مهــم کار وزارت عتف که 
برنامه وزیر علوم نیز هست، تغییر در 
وضعیــت موجود و ریل گذاری های 
جدیــد اســت. در واقــع کارهایی 
می کنیم که قبلا در نظام آموزشــی ما 
نبوده اســت. حالا چرا نظام آموزشی 

ما نیاز به تحول دارد؟
عموعابدینــی گفت: جمهوری 
اســلامی در حوزه علمــی در رتبه 
۱۴ تــا ۱۶ در بین کشــورهای جهان 
درخشــیده اســت که نتیجه تلاش 
دانشــگاهیان و دانشمندان ماست. ما 
در برخی رشــته ها مانند نانوفناوری، 
سلول های بنیادین و… در رتبه های 
حتی زیر پنج در جهان هستیم. رهبر 
انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب تاکید 
دارنــد که محققین و جوانان باید پایه 
گذاری  های قبل را دنبال و جهش وار 
به سمت اقتصاد دانش بنیان بروند و 
آن را فتــح کنند که ضرورت گام دوم 
هم هست. ایجاد تمدن نوین اسلامی 
هدف گام دوم انقلاب است. برای این 
هدف باید تحولی در نظام آموزشــی 
ایجاد کرد که مســیر را طی کنیم. در 
گام دوم خمیرمایــه مــا علم و دانش 
اســت که به تمدن اســلامی ما برمی 
گــردد. فرهنگ دانشــگاه و فرهنگ 
علمی و مدیریت دانشــگاه و توسعه 

علم در ایران اسلامی و تمدن اسلامی 
شکل گرفته اســت. ایرانی ها تمدن 
داشته اند و ملتی که قبلا تمدنی ایجاد 
کرده اســت، حتما باز هم می توانند 
ایــن کار را بکنــد.او اضافه کرد: در 
بحث دانشــگاه تمدن ســاز چون ما 
منشا دانشگاه بودیم، باید تلاش کنیم 
که دانشــگاه تمدن ساز ایرانی شکل 
بگیــرد. همچنین حکمــت و خرد 
ورزی است که بالاترین درجه دانایی 
و دانش اندوزی محسوب می شود و 

ایرانی ها صاحب حکمت هســتند و 
دانشگاه های ما نیز باید حکمت بنیان 
شود. دانشــگاه های ما باید به سمت 
حکیم پروری برونــد و بتواند برای 
دانشجو شــغل ایجاد کند و دانشجو 

نیز بتواند شغل را بپذیرد.
معاون آموزشــی وزارت علوم 
تصریــح کرد: برخی فکــر می کنند 
شــغل فقط رفتن بــه صنعت و بازار 

اســت اما اگر هیأت علمــی ما کار 
تحقیقی می کند هم شــغل دارد. در 
طرح تحــول دولت چهار چالش مد 
نظر اســت و گفته اند در چهار ســال 
باید حل شود؛ چالش های حکمرانی 
در دانشــگاه، آمــوزش هدفمنــد و 
فارغ التحصیلان توانمند و بحث های 
فرهنگی و دیپلماســی علمی از این 

چالش هاست.
عموعابدینی ادامــه داد: توجه 
بــه کرســی های نــوآوری و حوزه 

شــاگردپروری، اخــلاق محوری، 
اســتادمحوری و نیــاز محــوری 
موضوعاتی هســتند کــه در وزارت 
علوم روی آن کار شــده است و یک 
سال هم وقت گذاشــتیم و برای آن 
آییــن نامه هم نوشــتیم که عنوانش 
ســرآمدان آموزشــی اســت و دهه 
خــردورزی و حکمت بنیان را ایجاد 
کردیم و هفته معلم در دانشگاه به دهه 

سرآمدی تبدیل شده است.
معــاون وزیر افــزود: در همین 
راستا جشنواره ای هم برگزار خواهیم 
کرد که ۲۰ اســتاد حکمــت ورز از 
اســتان های مختلف کشور انتخاب 
و تقدیر می شوند. از بین حدود ۱۳۰ 
استاد معرفی شده ۳۷ استاد به مرحله 
دوم و از بیــن آن ها ۲۰ اســتاد برای 

تقدیر معرفی می شوند.
عموعابدینــی تاکید کرد: برای 
آموزش هدفمند شوراها به کمک ما 

آمده اند. ما شورای گسترش، شورای 
عالی برنامه ریزی آموزش و شورای 
هدایت آموز را داریم که فعال تر از قبل 
شده اند و برنامه هایی را در این شوراها 
مصــوب کردیم. ما دنبال آموزشــی 
متناســب با مشــاغل به دانشجویان 
هســتیم. آموزش های امروز در دنیا 
آمــوزش مهارتی در ترکیب با نیازها 
و مهارت های روز اســت لذا در نظام 

آموزشــی تحول ایجاد شده است. ما 
در برنامه ریزی آموزشــی، محتوای 
رشــته ها را مورد توجه قرار دادیم و 
مجــوز این کار را هــم داریم و مثلا 
در یــزد طرح بورس صنعت تاثیرات 
مثبتی ایجاد کرده و برای دانشجویان 
تعدادی واحد کارورزی متناســب با 

صنعت قرار دادیم.
او یــادآور شــد: ۱۲۰۰ نفر از 
اســتادان و استادیاران ما در شبکه ای 
قرار دادنــد و در کارگروه های لازم 
و نشســت با معاونین در شــورای 
گسترش و برنامه ریزی ساماندهی و 

آمایش رشته ها را بررسی می کنند.
معاون وزیر علــوم اظهار کرد: 
۱۰ ســال پیش مصوبه شورای عالی 
انقلاب فرهنگی برای آمایش رشته ها 
مصوب شد که باید اجرا می شد. این 
مصوبــه ۹ مــاده دارد و ۸ ماده آن به 
وزارت عتف، دانشــگاه آزاد و علوم 
پزشکی برمی گردد. آمایش سرزمینی 
رشته ها در همه جای دنیا وجود دارد 
و نتایج مثبت آن دیده شــده اســت. 
هدفگــذاری ما در نظام آموزشــی 
روشن اســت؛ تحصیل کردن دلایل 
مختلفــی دارد و یک مــورد از این 
اهداف تحصیل برای ارتقای فرهنگ 
جامعه اســت که جــزو اهداف نظام 

آموزشی ماست.

معاون آموزشی وزارت علوم خبر داد:

احتمال حذف ۸۰۰ کدرشته محل از 
دفترچه کنکور و غربالگری ۲ هزار رشته  

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از حذف احتمالی ۸۰۰ کدرشته محل از دفترچه کنکور خبر داد.

در بحث دانشــگاه تمدن ساز چون ما منشا دانشــگاه بودیم، باید تلاش کنیم که دانشگاه 
تمدن ســاز ایرانی شــکل بگیرد. همچنین حکمت و خرد ورزی اســت که بالاترین درجه 
دانایــی و دانــش اندوزی محســوب می شــود و ایرانی هــا صاحب حکمت هســتند و 
دانشــگاه های ما نیز باید حکمت بنیان شود. دانشــگاه های ما باید به سمت حکیم پروری 
بروند و بتواند برای دانشــجو شــغل ایجاد کند و دانشــجو نیز بتواند شغل را بپذیرد.
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